COMICITEL RES.201 (XVI-05) *

APROBACION DEL PLAN DE OPERACIONES PARA EL ANO 2006

La XVI reunidn del Comité Directivo Permanente de la CITEL, COM/CITEL,
CONSIDERANDO:

a) El Programa-presupuesto y el proyecto de calendario para el afio 2006 desarrollado por la
Comision de Operaciones del COM/CITEL; y

b) La informacidn de situacion de los miembros asociados presentada por la Secretaria de la CITEL;

C) Que, debido a los cambios esperados en la estructura de la Secretaria de la OEA y en la
financiacion del presupuesto del Programa de la OEA para el afio 2006, se deberan realizar nuevos ajustes
al presupuesto de la CITEL,

OBSERVANDO:

a) Que el parrafo 3 de la Resolucion COM/CITEL/RES. 67 (V11-98) del COM/CITEL dispone: “Las
cuotas de los miembros asociados se aplicaran Unicamente a los gastos incurridos por un CCP especifico
al que corresponda la cuota del miembro asociado” y que la Seccidn 4 del Articulo 87 del Reglamento de
la CITEL sefala: “Los fondos provenientes de las cuotas de afiliacion de los miembros asociados deberan
asignarse a los presupuestos de los CCP correspondientes y utilizarse conforme a las instrucciones de los
Presidentes de aquellos para sufragar los gastos de reuniones de los CCP, de sus Grupos o de actividades
gue sean de conveniencia para el correspondiente CCP”, y

b) Que, como fue el caso del Presupuesto de la CITEL para el afio 2005, el Proyecto de Presupuesto
propone la financiacion de dos cargos de personal con las cuotas de afiliacion de los miembros asociados,

TENIENDO EN CUENTA:

Que los cargos a ser financiados con las cuotas de afiliacion de los miembros asociados de los CCP tienen
por objeto desarrollar, fundamental y necesariamente, funciones administrativas y técnicas para los CCP
y, por tal motivo, la utilizacion de las cuotas de afiliacion de los PCC para subvencionar dichos cargos, en
virtud del Proyecto de Presupuesto, es coherente con lo establecido en la Resolucion
COMICITEL/RES.67 (XIV-04) y en el Articulo 87 del Reglamento de la CITEL,

RESUELVE:

1. Aprobar el Calendario de Reuniones para el 2006 que se incluye en el Anexo 1 de esta
Resolucion.

2. Aprobar el Proyecto de Programa-Presupuesto de la CITEL para el afio 2006, que se adjunta en el

Anexo 2 al presente.

3. Encargar al Comité de Coordinacion el control del presupuesto de la CITEL para 2006 y la
realizacion de los ajustes necesarios con el objeto de que se vea reflejada en los ingresos de la CITEL
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toda reduccion derivada de las modificaciones en la estructura de la Secretaria de la OEA y en las
asignaciones de la CITEL en virtud del Programa Presupuestario de la OEA para dicho periodo.

ENCARGAR EL SECRETARIO EJECUTIVO A:

Enviar una copia de la presente Resolucién y de sus documentos adjuntos a las Administraciones de los
Estados Miembros de la CITEL y de los miembros asociados de los CCP.



ANEXO 1 A LA RESOLUCION COM/CITEL/RES. 201 (XVI-05)

Reunioén

Fecha

Sede

Cuarta Asamblea de la CITEL y Sesiones Especiales
de la Asamblea

20 al 23 de febrero

San José, Costa Rica

XVII Reunion del COM/CITEL 23 de febrero San José, Costa Rica
X Reunién del Grupo Preparatorio de Conferencias | 24 de febrero San José, Costa Rica
para abordar los preparativos regionales para

conferencias y reuniones mundiales (CMDT-06)

Reunion del Grupo de Trabajo Preparatorio de la 24 de febrero San José, Costa Rica

Conferencia Mundial de Telecomunicaciones
Internacionales

XI Reunion del Grupo Preparatorio de Conferencias
para abordar los preparativos regionales para
conferencias y reuniones mundiales (CMDT-06)

6 al 15 de marzo

Doha, Qatar

XVIII Reunién del Grupo de Trabajo Preparatorio
de las Reuniones del Consejo de la UIT

19 de abril y
durante la reunién
del Consejo

Ginebra, Suiza

V111 Reunién del CCP.I

23 al 26 de mayo

Santo Domingo,
Republica Dominicana

XI1 Reunion del Grupo de Trabajo Preparatorio de | 5 al 6 de junio San José, Costa Rica
las Conferencias (PP-06)
X1 Reunion de Comité de Coordinacion (STE)? 7 de junio San José, Costa Rica

VIl Reunion del CCP.11

20 al 23 de junio

Lima, Peru

IX Reunion del CCP.I

12 al 15 de
septiembre

Washington, D.C.,
Estados Unidos

VIl Reunién del CCP.I1

17 al 20 de octubre

San Salvador, El
Salvador

X111 Reunién del Grupo Preparatorio de
Conferencias para abordar los preparativos
regionales para conferencias y reuniones mundiales
(PP-06)

5al 24 de
noviembre

Antalya, Turquia

XVIII Reunion de COM/CITEL

4 al 7 de diciembre

San José, Costa Rica

XIX Reunion del Grupo de Trabajo Preparatorio de
las Reuniones del Consejo de la UIT

4 al 7 de diciembre

San José, Costa Rica

X1V Reunién del Grupo Preparatorio de
Conferencias para abordar los preparativos
regionales para conferencias y reuniones mundiales

4 al 7 de diciembre

San José, Costa Rica

2 A esta reunion asistieron el presidente y el vicepresidente del COM/CITEL y los presidentes de los CCP..




ANEXO 2 A LA RESOLUCION COM/CITEL/RES. 201 (XVI1-05)
(Montos en US$)

EGRESOS
Secretaria de la CITEL

Sueldos del personal $
594.657
Pagados por el Fondo Regular

Pagados por los Fondos
Especificos
Gastos administrativos

Total de gastos de oficina

Reuniones de la CITEL

Reunion de la CMTI WCTIl y XI
Reunién del GTPC(Feb, 24)

X1 Reunién S/C (1 dia)/ XI
Reunién del GTPC (2 dias)
XVI1II Reunién de la
COMI/CITEL (4 dias)

IX Reunion del CCP.1 (4 dias)

VIl Reunién del CCP.II (4 dias)

Gastos Totales de
Reuniones

RECURSOS FINANCIEROS
DE LA CITEL ASIGNADOS
A:

VI Reunion del CCP.I (4
dias)

V111 Reunién del CCP.1I (4 dias)

Total

Publicaciones de la CITEL
Publicaciones del CCP.I
Publicaciones del CCP.II

Gastos Totales de
Publicaciones

Otros gastos:

GTPC (2 horas de interpretacion
en la CMDT -06)

GT del Consejo de la UIT (2
horas de interpretacion en el
Consejo)

GTPC (4 horas de interpretacion
en la PP-06)

Total de otros gastos

EGRESOS TOTALES

458.000
136.657
32.400

627.057

10.000
30.000
60.000
45.634

228.000
373.634

45.000
57.500

102.500

5.000
5.000
10.000

1.600

1.600

3.200

6.400

1.119.591

FUENTE

P1,P2

V
\%
R,P1

R,P2,V

P1

R,P2

P1,R
P2

INGRESOS

Fondo Regular de la OEA
(Subprograma 41 D)

CC.I Fondo especifico (Pago de
cuotas — Miembros Asociados)
CCP.I Fondo especifico (Saldo de
caja 2005)

CCP.1I Fondo Especifico (Pago
de cuotas — Miembros Asociados)
CCP.1l Fondo Especifico (Saldo
de caja 2005)

Aporte de Costa Rica

Reunién de laCMTIly XI
Reunidn del GTPC: 10.000

X1 Reunién del CC y XI Reunién
del GTPC: 30.000

XVIII Reunion del COM/CITEL:
60.000

Aporte de Peru para la VI
Reunién del CCP.II

Aporte de Republica Dominicana
para la VIl Reunién del CCP.1
Aporte de El Salvador para la
VI Reunioén del CCP.II

Origen de los fondos:

R - FONDO REGULAR DE LA
OEA

P1- CCP.I FONDO
ESPECIFICO

P2 - CCP.Il FONDO
ESPECIFICO

V - APORTES VOLUNTARIOS

INGRESOS TOTALES

514.200

100.000

23.510

190.000

21.381

100.000

170.500

1.119.591

ORIGEN
R

P1

P1

P2

P2






